

Jörgen Palm Medi AB

556750-7099

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Palm, Styrelseledamot

2024-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och undervisning inom det medicinska området.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	327 574	1 186 093	617 787	158 982
Resultat efter finansiella poster	798 454	1 580 761	-1 115 673	489 663
Soliditet (%)	87	86	88	95

Bolaget har tagit färre uppdrag under året vilket gör att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	3 108 950	1 253 460	4 462 410
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		1 253 460	-1 253 460	0
Årets resultat			632 451	632 451
Vid årets utgång	100 000	3 932 410	632 451	4 664 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 932 410
Årets resultat	632 451
Summa	4 564 861

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	580 000
Balanseras i ny räkning	3 984 861
Summa	4 564 861

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		327 574	1 186 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		327 574	1 186 093
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 114	-177 458
Personalkostnader	2	-818 395	-635 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 665	-6 728
Summa rörelsekostnader		-966 174	-819 404
Rörelseresultat		-638 600	366 689
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 435 175	1 214 160
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 039	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-88
Summa finansiella poster		1 437 054	1 214 072
Resultat efter finansiella poster		798 454	1 580 761
Resultat före skatt		798 454	1 580 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 003	-327 301
Årets resultat		632 451	1 253 460

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 935	51 600
Summa materiella anläggningstillgångar		39 935	51 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	113 901	132 179
Andra långfristiga fordringar	5	4 687 264	4 437 264
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 801 165	4 569 443
Summa anläggningstillgångar		4 841 100	4 621 043
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 000	0
Övriga fordringar		215 562	74 765
Summa kortfristiga fordringar		218 562	74 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		286 452	474 457
Summa kassa och bank		286 452	474 457
Summa omsättningstillgångar		505 014	549 222
Summa tillgångar		5 346 114	5 170 265

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 932 410	3 108 950
Årets resultat		632 451	1 253 460
Summa fritt eget kapital		4 564 861	4 362 410
Summa eget kapital		4 664 861	4 462 410
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		440	0
Skatteskulder		247 914	261 937
Övriga skulder		412 899	425 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		681 253	707 855
Summa eget kapital och skulder		5 346 114	5 170 265

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	124 934
Utgående anskaffningsvärden	124 934

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-73 334
Årets avskrivningar	-11 665
Utgående avskrivningar	-84 999

Redovisat värde	39 935
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	132 179
Försäljningar	-18 278
Utgående anskaffningsvärden	113 901
Redovisat värde	113 901

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 437 264
Årets insättningar och lämnade lån	250 000
Utgående anskaffningsvärden	4 687 264
Redovisat värde	4 687 264

Underskrifter

Årsredovisning för Jörgen Palm Medi AB, 556750-7099
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jörgen Palm
Jörgen Palm
Styrelseledamot
2024-07-16